
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt 4  
 
Gezien het voorstel van het college d.d. 24 september 2019, nummer BenW\1195; 
 
Gelet op artikel 191, eerste lid, van de Gemeentewet; 

 
Besluit: 
 
1. De begroting 2020 (incl. bijlagen) en de meerjarenraming 2021-2023 vast te stellen:     

 met inbegrip van de budgetten voor nieuwe claims en bijbehorende dekkingsvoorstellen 
en deze als zodanig te verwerken in de 1e begrotingswijziging 2020; 

 en de in de begroting 2020 genoemde projecten aan te merken als majeure projecten. 

 
2. De kredieten van het Meerjarig Investeringsprogramma 2020-2023 voor de jaarschijf  
    2020 tot een totaalbedrag van € 3.907.000 te voteren. 
 
3. Vast te stellen de meerjarenplanning van de grondexploitaties. 
 
 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 12 november 2019. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 
 
 

 
 
  
drs. W.A.L.M. Cornelissen D.H. Schmalschläger 
 
 

 


